
Vyučované předměty
hra na kytaru, hra na klavír, hra na elektronické klávesové nástroje, hra na housle,
hra na violoncello, hra na zobcovou flétnu, hra na příčnou flétnu, hra na klarinet,
hra na saxofon, chrámové varhany, sólový a sborový zpěv, keramika, výtvarná
výchova a přípravná hudební nebo výtvarná výchova (PHV/PVV)

Vzdělávání dle věku
Pokud bude žákyni/žákovi k 1. září:

5 let - může nastoupit do přípravného 2letého studia (PHV/PVV)
6 let - může studovat PHV/PVV nebo se přihlásit do přípravného ročníku nástroje

7 let - může nastoupit do 7letého I. stupně studia 

Výše školného
individuální hodina 1500,- Kč za pololetí
kolektivní výuka (PHV,PVV, výtvarná výchova a keramika) 1000,- Kč na pololetí

pokud žák bude studovat více individuálních nebo kolektivních předmětů, platí
školné za všechny vyučované předměty

Podání přihlášky
přihláška se podává online na našem webu v záložce “Pro žáky a rodiče”

termín příjmu přihlášek je od 8. dubna do 10. května 2024

odkaz na přihlášku online

Pro více informací sledujte naše webové stránky www.czus.cz, 
případně se neváhejte ozvat na tel.: +420 495 51 37 44 či email: skola@czus.cz

Církevní základní umělecká škola

https://klasifikace.jphsw.cz/application/default?hash=00ec53c4682d36f5c4359f4ae7bd7ba1
https://www.czus.cz/

